
 

 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve výběrovém řízení 
 
 

 „Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany pro město 
Český Těšín – Varovný informační systém (VIS)“ 

 
(OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ NA DODÁVKY) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

                                                                 

 

 

 

Název zakázky: 

„Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany pro město Český Těšín – Varovný 

informační systém (VIS)“ 

 

Informace o zadavateli: 

Název:                   Město Český Těšín 

Sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ:                          00297437 

Zastoupen:              Ing. Vít Slováček, starosta města 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace komplexního varovného systému (bezdrátové hlásiče, sirény a čidla pro 

snímání výšky vodní hladiny, SW vybavení) v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.   

 

Záměrem zadavatele je vybudovat nový varovný a informační systém tak, aby bylo možné předpovídat předmětné 

ukazatele nebezpečí plynoucí z vodního toku a varovat ohrožené obyvatelstvo v době vzniku mimořádné události, a tak 

snížit materiální škody a chránit zdraví a životy obyvatel. Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomoci 

akustických bezdrátových jednotek, které slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě ohrožení 

povodněmi. Dále musí systém umožňovat kontrolovat výšku vodní hladiny a v případě zvýšení neprodleně informovat 

dotčené orgány.  

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku formou dodávky „na klíč“, zahrnující např.: 

• zhotovení nezbytné další dokumentace jako např. pro zajištění a kontrolu jakosti, pro zpracování SW, pro obsluhu a 

údržbu apod., vč. kladných stanovisek dotčených osob a orgánů, 

• uvedení do provozu, zkoušky, garanční testy, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

• účast na zkušebním provozu v délce min. 2 měsíce 

• instalaci a uvedení předmětu plnění do provozu,  

• dodavatel se zavazuje poskytnout součinnost při zajištění kompatibility předmětu plnění s digitálním povodňovým 

plánem. 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován v technické části zadávací dokumentace, jež 

tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 



 

 
 

 

                                                                 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými evropskými normami, 

pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít ustanovení českých technických norem a 

technických specifikací obsažených ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie, a návody požaduje zadavatel v českém jazyce. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 16.300.000,- Kč bez DPH. 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč MASTER IT Technologies, a.s., sídlem Výstavní 

1928/9, 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava, IČ: 27851931, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 
Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 16.199.660,- Kč bez DPH.  

 

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo: Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 27851931 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: Colsys s.r.o. 

Sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí 

IČ: 14799634 

Nabídková cena bez DPH: 16.426.360,- Kč 

 

Nabídka č. 2 



 

 
 

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: Extra NET s. r. o. 

Sídlo: Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 25521101 

Nabídková cena bez DPH: 16.597.610,- Kč 

 

Nabídka č. 3 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo: Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 27851931 

Nabídková cena bez DPH: 16.199.660,- Kč 

 
 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Nabídka uchazeče MASTER IT Technologies, a.s., sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava, IČ: 

27851931, je nabídkou s nejvyšším počtem bodů dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto členové hodnotící komise 

doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než zbylí uchazeči a splnil 

všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka tohoto uchazeče dosáhla nejvyššího 

bodového zisku, a byla proto zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Vítězný uchazeč v rámci nabídky uvedl jako subdodavatele podílející se na plnění předmětu veřejné zakázky společnost 

NOMA 2 Sp. z o.o. (podíl na realizaci do 10%) a společnost EMPEMONT s.r.o. (podíl na realizaci do 15%). 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Při hodnocení úplnosti nabídky uchazeče Extra NET s. r. o., sídlem Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, IČ: 

25521101, hodnotící komise zjistila, že uchazeč v nabídce nepředložil dokumenty požadované v souladu s ustanovením § 

71 odst. 8 a ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a v souladu s článkem 

6.1.4. zadávací dokumentace. 



 

 
 

 

                                                                 

Tento článek zadávací dokumentace obsahuje požadavky zadavatele na prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů, a to mimo jiné požadavek na seznam významných dodávek provedených dodavatelem v posledních 3 letech 

a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek, přičemž požadované osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a rozsah zakázek. 

Nabídka výše specifikovaného uchazeče neobsahovala požadované doklady prokazující referenční zakázky výše 

specifikovaného uchazeče. Nabídka uchazeče neobsahovala žádný referenční list. 

 

Tímto nabídka uchazeče Extra NET s. r. o., sídlem Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, IČ: 25521101, nevyhověla 

kontrole úplnosti. Na základě výše uvedeného a ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

byla nabídka tohoto uchazeče zadavatelem vyřazena z dalšího hodnocení a uchazeč byl vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Nabídky uchazečů MASTER IT Technologies, a.s., sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 

27851931, a Colsys s.r.o., sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí, IČ: 14799634, splnily všechny požadavky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a zákonem. 

 
 
 
 
V Českém Těšíně dne  

 

              …………………………………………… 

                                                                                                          Ing. Vít Slováček 

        starosta 

                                                                                                         Město Český Těšín 

         


		2012-10-05T09:51:21+0000
	Not specified




